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Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)

Emaéri: Alban

Atésia: _Tir
Mbieméri: Cota

Daté lindja: 03/03/1998
Vend lindja: Funares

Kandidat pér _Késhilltar  pér zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore té datés
30 gershor 2019 né Qarkun _Elbasan , propozuar nga ___Partia e Gjelbér '

Arsimi: Dipllomé& bachelor Eficence Energjie , universiteti Polis Tirane , viti
2017-2019

Shkolla e mesme Librazhd, viti 2014-2017

Eksperienca né puné: FEletriciste

kualifikimi: Eletricist

Aktivite shagerore dhe politike: Antare i shoqates Word Vizion ,

Nenshkrimi

Alban Cota

Model | miratuar me Vendim té& KQZ-sé Nr. ____, daté _ . .2019
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